Que eontém humas letras Aposlolicas, com que o Summo Pontífice

honrou sua pessoa^ e escritos,

Resta-nos pêra conclusão do mais que podíamos dizer do Padre

Frei Luís, o que he maior gloria, e maior encómio seu, digo as honras

que o Príncipe supremo da Igreja lhe fez. Gonstão estas de hum Breve

pie o Papa Gregório decimo tercio lhe mandou, que anda acostado a

algumas obras suas, e diz assi.
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Dilecto filio Aloysio Granatensi Ordinis Frwdicatorum Gregorius Popa

Decimus Terthis. Bilecte fiU, salutem^ et Apostolicani benedictionem. Viu-

tiirnus alqxic assiduus labor tuus in hominibus, tum á viiijs deterrendis,

tiim ad vitce perfectionem nocandis fuit semper nobis gratissimus: ijsvero

ípsis, qiii suie cwterorumque salutis, et Dei ylorice desiderio tenentur, fni-

cluõsíssimus jocimdissimusque. Multas olini conciones hahnisli, libros proes-

tanti doctrina et pietaíe referias edidisti, idem qnotkUe facis, nec tmquam

cessas pra^sens atque absens qiiam plurimos potes Christo acquirere. Gan-

ãemus isto, tum aliorum^ lum tuo ipsius Iam prcestanli bono et fructii.

Quot enim ex concionibus scriptisque tiu profecerunt (profecisse autem per

muitos^ quotidieque proficere certum est) totidem Christo filios yenuisti,

longèqite illos maiori beneficio ajfecisti, qnam si caecis aspectuin, aut mor-

tuis a Deo vitam impetrassses. Prcestat enim multo sempitemam illam la-

cem et vitam beatimmam (quoad mortalibus datum est) nosse, et piè san-

eièque inventem ad eam aspirare, quam mortali hac vita et luce frui, omni

cum terrenanim rerum affluentia et voluplate. Tibi vero ip>ii quám multas

tá Deo coronas comparasti, dum omni cum charitate in eo studio versaris^

quod constat esse longe maximum. Perge igitur vt facis, in istnm cindam

totó pectore incnmbere, quwque habes inchoata (habere enim tenonnulla accepi-

mus) perficere, et proferre ad cuqrorum salntem, debilium confirmationem,

valentium et robnstont/mi Imtitiam, utriusque, tum milHantis tum triíwi-

phantis Ecclesiai gloriam. Dalnm liomoí apud sanctum Marcam snb an-

nulo Piscatoris die XXÍ Julij 3f.D.LXXXIÍ, Pontificatus nostri anno un-

décimo..

Atitonius Buccipaíulius.

Em vulgar responde o seguinte.

A nosso amado filho Frei Lu is de Granada, da Ordem dos Pi-égado-

dores, o Papa Gregório Decimo Tercio. Amado filho, saúde, e benrâo

Apostólica. Sempre nos foi agradável a traballw>, com que continuais, c

perseverais assi em procurar apartar os homens de peccados, como em